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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 47 Men, 200m Breaststroke 2003 and older
02.03.2014 - 11:10 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Schülerklasse 2

1. REITER Oliver 02 SVSi 3:06.49 270 43.63 48.03 48.57 46.26
2. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 3:32.08 184 47.30 56.75 57.04 50.99
3. BAJWA David 02 Theresianum 3:32.35 183 49.13 56.50 55.42 51.30
4. LACKNER Mathias 03 Friesen 3:36.04 174 49.82 56.05 57.03 53.14
5. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 3:40.63 163 49.86 57.06 57.89 55.82
6. LANGMAIER Jan 02 Friesen 3:42.58 159 51.38 56.74 57.71 56.75
7. LOTTES Roman 02 SVSi 3:45.05 154 49.61 56.65 59.24 59.55
8. DOROSH Andrey 03 Friesen 3:47.16 149 51.88 57.45 59.27 58.56
9. SCHAFFRIAN Mark 03 SU Wien 3:59.75 127 53.71 1:02.49 1:02.05 1:01.50

10. SOURNAT Edouard 03 Aquatic 4:25.53 93 56.85 1:10.47 1:10.43 1:07.78
DSQ OVCHINNIKOV Amir 02 Theresianum 3:31.36 44.32 52.70 58.02 56.32

B01 - Der Delphinkick wurde nicht nach Beginn des ersten Armzuges und vor dem ersten Beinschlag ausgeführt.

Schülerklasse 1

1. OPALKA Norbert 00 ASV 2:48.46 367 37.08 43.08 44.17 44.13
2. TROGER Leonard 00 Aquatic 3:09.55 258 42.22 49.00 49.73 48.60
3. HELLMANN Florian 00 Donau 3:10.37 254 42.00 48.54 49.20 50.63
4. AUERBACH Dylan 01 SU Wien 3:12.03 248 43.65 49.74 48.33 50.31
5. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 3:12.49 246 43.72 49.36 50.84 48.57
6. IONESCU Tudor 01 Theresianum 3:31.11 186 47.67 54.84 56.87 51.73

DSQ POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 3:15.00 45.41 50.76 50.07 48.76
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 3:46.17 52.10 58.00 59.39 56.68
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

Jugendklasse

1. ELBAHNASAWY Mohamed99 Diana 2:32.73 493 34.71 38.88 40.40 38.74
2. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 2:33.79 483 35.72 39.74 39.83 38.50
3. NIEMECZEK Roland 99 Diana 2:38.39 442 35.67 39.80 40.83 42.09
4. HAIDER Stephan 99 Diana 2:40.23 427 35.60 39.87 42.39 42.37
5. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 2:43.26 403 37.52 42.71 42.65 40.38
6. LEITNER Simon 99 Donau 2:47.30 375 37.97 43.12 43.48 42.73
7. FIEDLER Artur 98 Theresianum 2:47.98 370 36.34 42.95 44.45 44.24
8. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 2:56.99 316 38.95 46.58 47.01 44.45
9. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 2:57.58 313 39.25 45.44 46.82 46.07

10. OVCHINNIKOV Ahmad 98 Theresianum 3:12.32 247 39.29 47.17 51.94 53.92

Juniorenklasse 2

1. ORTNER Klaus 96 Donau 2:24.18 586 32.58 36.22 37.57 37.81
2. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:33.33 487 34.07 38.43 40.47 40.36
3. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 2:34.13 479 34.32 40.81 41.75 37.25
4. RAMADAN Hazem 97 Friesen 2:37.98 445 35.70 40.31 41.47 40.50
5. LEBER Elias 97 Donau 2:41.52 416 35.41 40.86 42.80 42.45

DSQ HOFMANN Jakob 96 Donau 2:20.70 31.78 35.93 36.67 36.32
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Juniorenklasse 1

1. BAMER Franz Oskar 94 Diana 2:26.59 557 32.16 37.42 38.42 38.59
2. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 2:42.73 407 36.32 42.90 42.86 40.65
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 47, Men, 200m Breaststroke

Allgemeine Klasse

1. HOEFFERER Kevin 92 Theresianum 2:19.70 644 32.15 35.32 36.22 36.01
2. ORTNER Klaus 96 Donau 2:24.18 586 32.58 36.22 37.57 37.81
3. BAMER Franz Oskar 94 Diana 2:26.59 557 32.16 37.42 38.42 38.59
4. STROHMAYER Erich 91 Donau 2:31.36 506 31.66 37.96 40.79 40.95
5. ELBAHNASAWY Mohamed99 Diana 2:32.73 493 34.71 38.88 40.40 38.74
6. SCHOPPER Dominik 97 ASV 2:33.33 487 34.07 38.43 40.47 40.36
7. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 2:33.79 483 35.72 39.74 39.83 38.50
8. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 2:34.13 479 34.32 40.81 41.75 37.25
9. RAMADAN Hazem 97 Friesen 2:37.98 445 35.70 40.31 41.47 40.50

10. NIEMECZEK Roland 99 Diana 2:38.39 442 35.67 39.80 40.83 42.09
11. HAIDER Stephan 99 Diana 2:40.23 427 35.60 39.87 42.39 42.37
12. LEBER Elias 97 Donau 2:41.52 416 35.41 40.86 42.80 42.45
13. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 2:42.73 407 36.32 42.90 42.86 40.65
14. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 2:43.26 403 37.52 42.71 42.65 40.38
15. FORMANEK Rene 86 Hakoah 2:47.16 376 38.36 42.73 42.22 43.85
16. LEITNER Simon 99 Donau 2:47.30 375 37.97 43.12 43.48 42.73
17. FIEDLER Artur 98 Theresianum 2:47.98 370 36.34 42.95 44.45 44.24
18. OPALKA Norbert 00 ASV 2:48.46 367 37.08 43.08 44.17 44.13
19. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 2:56.99 316 38.95 46.58 47.01 44.45
20. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 2:57.58 313 39.25 45.44 46.82 46.07
21. TROGER Leonard 00 Aquatic 3:09.55 258 42.22 49.00 49.73 48.60
22. HELLMANN Florian 00 Donau 3:10.37 254 42.00 48.54 49.20 50.63
23. AUERBACH Dylan 01 SU Wien 3:12.03 248 43.65 49.74 48.33 50.31
24. OVCHINNIKOV Ahmad 98 Theresianum 3:12.32 247 39.29 47.17 51.94 53.92
25. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 3:12.49 246 43.72 49.36 50.84 48.57
26. POLAK Peter 60 Sport Club 3:21.07 216 43.19 51.77 54.00 52.11
27. IONESCU Tudor 01 Theresianum 3:31.11 186 47.67 54.84 56.87 51.73

DSQ HOFMANN Jakob 96 Donau 2:20.70 31.78 35.93 36.67 36.32
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 3:15.00 45.41 50.76 50.07 48.76
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 3:46.17 52.10 58.00 59.39 56.68
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1


